Universidade de Brasília – UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM/UnB

 Núcleo de Estudos de Saúde Pública – NESP/UnB

____________________________________________________________________________

SCLN 406 Bloco A, 2º andar, Asa Norte, Brasília- DF – CEP 70847-510

Tel.: (61) 3107-7950 – E-mail: nesp@unb.br – www.nesp.unb.br

CNPJ: 0038.174/0001-43

EDITAL 01/2022

 A coordenação do projeto “Um estudo multicêntrico sobre as práticas dos

Agentes de Combate às Endemias e dos Agentes Comunitários de Saúde no Brasil”,

no uso das suas atribuições, torna pública o resultado do edital de seleção simplificada

01/2022.

I – LISTA DE APROVADOS

AGLAIA OLIVEIRA BASTOS

ARIEL PESSOA DE SOUZA

BEATRIZ MONTEIRO RAMOS

GABRIELA CUNHA MARTINS

GABRIELA KALINDI DADUCH LIMA

LAIS RIBEIRO OLIVEIRA NORMANDO

MOISÉS CELESTINO DE AGUIAR

MYLENA XAVIER BUTRAGO

NATALIA FREITAS SAMPAIO BRIGIDO

STEPHANIE MACHADO DA SILVA

Não houve inscrições para as vagas de TI.

Não houve candidatos suficiente para atender todas as vagas de biblioteconomia.

Brasília, 22 de março de 2022

Profa. Dra. Maria Fátima de Sousa

(Assinado no original)

Coordenadora do Projeto

mailto:nesp@unb.br
http://www.nesp.unb.br/